СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  00.00.2019
п. Светлый 										№ 00

Об отмене некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Светлый

В целях упорядочивания нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.06.2009 № 70 «О порядке использования средств местного бюджета для осуществления отдельных государственных полномочий», от 18.07.2008 № 109 «О Порядке учета предложений по проекту устава сельского поселения Светлый, актов о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый и участия граждан в их обсуждении», от 04.05.2008 № 97 «Об утверждении Правил благоустройства на территории сельского поселения Светлый», от 25.12.2007 № 73 «О Положении о порядке участия муниципального образования сельское поселение Светлый в организациях межмуниципального сотрудничества», от 26.12.2008 №35 «Об утверждении положения об организации транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования»  - считать утратившими силу.
2.  Настоящее положение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                          Ф.К Шагимухаметов